36/2023, all’ acquisto di toner per stampante HP primaria Scandellara ed Epson scuola secondaria 

di I grado J. della Quercia, plesso A fornito dalla ditta PTS s.r.l. con sede legale in Via Dell’ 

Idraulico, 17/2, 40138 Bologna; 

2)  di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 222,90 (duecentoventidue/90) 

IVA esclusa a carico del PA 2025; 

3)  di individuare il Dirigente Scolastico Federica Roux quale Responsabile unico del Progetto; 

4)  di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, 

all’attività A 03.01 “Funzionamento amministrativo” relativo all’anno di competenza 2025;